

MUSTAFA GÜREL

Sayman Üye

1968 yılında Konya'da doğdu. İlk öğrenimini Mümtaz Kuru İlkokulunda, orta öğrenimini Hastaş Kolejinde ve lise öğrenimini Özel Gündoğdu Lisesinde tamamladı. 1986 yılında Selçuk Üniversitesi Makina Müh. Bölümünü kazandı. 1992 yılında mezun oldu. Askerlik görevini Kayseri 2. Hv. İkmal Bakım Komutanlığı'nda teğmen olarak tamamladı. 1994 yılından beri serbest olarak çalışmaktadır. İki çocuk babasıdır.

KERİM DEMİR

Üye

1954 yılında Konya'nın Ahırılı İlçesine bağlı Aliçerçi Köyünde doğdu. İlkokulu köyünde orta ve lise tahsilini Konya'da tamamladı. 1979 yılında Konya D.M.M.A. Makina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1980-1985 yıllarında Toprak İskân Tamir Atölye Müdürlüğü'nde atölye mühendisi olarak görev yaptı. 1985-1993 yıllarında Köy Hizmetleri Gen. Müdürlüğü'nde Makina İkbal Şube Müdürü olarak görev yaptı. 1993-2002 yılları arasında Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü'nde, 2002 yılından bu yana Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nde makina mühendisi olarak görev yapan Demir, evli ve 3 çocuk babasıdır.

İSMAİL HAKKI KARACA

Üye

1982 yılında Konya'da doğan İsmail Hakkı Karaca, 2004 yılında Endüstri Mühendisliği eğitimini tamamladı. 2004 yılından bu yana enerji sektöründe faaliyet gösteren kendi şirketinde görev yapmaktadır. Doğal gaz sektöründe KARAR DESTEK Ltd. Şti. ile güneşten elektrik üretimi sektöründe, SEİSO Enerji San ve Tic. A.Ş. ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Halen Endüstri Mühendisliği Bölümünde yüksek lisans çalışmasını sürdürmekte olup, evli ve 1 çocuk babasıdır.

BARIŞ AKER

Üye

1976 yılında Konya'nın Doğanhisar İlçesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Konya'da tamamladı. 2000 yılında Selçuklu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fak. Mak. Müh. Bölümünden mezun oldu. Isıtma soğutma sektöründe çeşitli firmalarda görev yaptı. 2015 yılında Cemre Mekanik firmasının ortağı oldu. Evli ve iki çocuk babasıdır.

EYÜB CANLI

Üye

1984 de Konya'nın Cihanbeyli İlçesinde doğmuştur. İlk öğretimini İnkılap İlköğretim okulunda, orta ve lise öğrenimini Selçuklu Anadolu Lisesi'nde tamamlamıştır. 2008 yılında Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fak. Mak. Müh. Bölümü'nden mezun olmuştur. 2006-2008 yıllarında Özgüvençler Ltd. Şti. firmasında İhracat Yetkilisi Şefi olarak çalışmıştır. 25 Aralık 2008 tarihinde Selçuk Üniversitesi Makina Eğitimi Bölümü'nde araştırma görevlisi olarak işe başlamıştır. Evli ve iki kız çocuğu babasıdır.

OĞUZHAN PAMUKÇU

Üye

1980 yılında Konya'nın Yunak İlçesinde dünyaya geldi. İlk, orta ve lise eğitimini Yunak'ta tamamladı. 2003 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Mak. Müh. Bölümünden mezun oldu. Evli ve Mehmet Tuğrul, Neva adında iki çocuk babasıdır. 2004 yılında makina mühendisi olarak göreve başladığı Kayı-Tes Mühendislik firmasında halen yönetici olarak çalışmaktadır. 2006 yılından itibaren Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Danışmanlar Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

ERDAL TOZOĞLU

Üye

1986 yılında Konya'da doğdu. 1997 yılında Barbaros İlkokulunu, 2000 yılında Mareşal Mustafa Kemal Okulu'nu, 2003 yılında Konya Lisesi'ni, 2009 yılında ise Süleyman Demirel Üniversitesi Makina Müh. Bölümü'nü bitirdi. Askerliğini 2009-2010 yılları arasında, kısa dönem denizci er olarak sırasıyla İskenderun ve Kocaeli'de yaptı. 2010 yılında Tekelioğlu Cıvata'da kısa süre üretim sorumlusu olarak çalıştı. 2011 yılında TOZOĞLU Mühendisliğe ortak oldu ve halen ortağı olduğu bu firmada çalışmaya devam etmektedir.

METİN ŞAHİN

Üye

1972 yılında Konya'da doğdu. İlkokulu Ayşe Tümer İlkokulunda, ortaokulu ve liseyi 60.yıl lisesinde tamamladı. 1991 yılında Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fak. Mak. Müh. Bölümüne başladı ve 1997 yılında mezun oldu. Mezun olduktan sonra evlendi. 1998-1999 yılları arasında kısa dönem olarak vatani görevini yerine getirdi. Daha sonra serbest mühendis olarak proje işleriyle uğraştı. 2007 yılında sanayide döküm işleri yaptı. 2012 yılından itibaren bu işi bırakarak ticaretle uğraştı. Şuan MSY Yapı Denetim firmasında çalışmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

NURETTİN YILDIRAN

Üye

1966 yılında, Ece Köyü Tefenni - Burdur'da doğdu. İlkokulu köyünde, ortaokulu Burdur'da ve liseyi ilçesi Tefenni'de Ziraat Meslek Lisesi'nde okudu. 1986 yılında Selçuk Üniversitesi Makina Mühendisliğini kazandı. Öğrencilik yıllarında başlamış olduğu çalışma hayatına, Antalya'da Adopen A.Ş. ve Konya'da Eplas A.Ş. ile devam etti. ECETEK Plastik Makina Ltd.Şti kurucu ortağı ve KOBİ A.Ş. ortağı olarak ticari hayatına devam eden Yıldırım, evli ve iki çocuk babasıdır.

MUTLU BAŞ

Üye

Konya'nın Cihanbeyli İlçesinde 1976 yılında dünyaya gelmiştir. İlk ve orta öğrenimini Cihanbeyli'de, liseyi Konya Gazi Lisesinde tamamlamıştır. Lise öğreniminin ardından Süleyman Demirel Üniversitesi Mak. Müh. Bölümünü kazanmış ve buradan 1997 yılında mezun olmuştur. Mezun olduktan sonra imalat sektöründe 3 yıl çalışmış sonrasında proje, taahhüt ve tesisat işleri yürüten MAS Mühendislik firmasını kurmuştur. Evli ve üç çocuk babasıdır.

ÖMER AKSOĞAN

Üye

1982 yılında Malatya'da doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Malatya'da tamamladı. 2006 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2014 yılında başladığı Necmettin Erbakan Üniversitesi Makina Mühendisliği Yüksek Lisans Eğitimi devam etmektedir. 2006-2015 yılları arasında mekanik tesisat sektöründe hizmet veren firmalarda saha mühendisi, şantiye şefi ve kontrol mühendisi olarak görev aldı. 2015 yılından itibaren proje, tesisat, taahhüt ve danışmanlık konularında hizmet veren PNR Mühendislik Ltd. Şti. nin ortağıdır. Evlidir.

Isı Sistemleri ve Isı Pompalarında Kullanılan Isı Kaynakları ve Sıcaklık Aralıkları



Isı pompası son yıllarda adını konut ısıtmasında sıkça duyduğumuz ve ülkemizde de gittikçe yaygınlaşmaya başlayan bir iklimlendirme sistemidir. Sistem; kış aylarında düşük sıcaklık kaynağı olarak kullanılan dış havadan, topraktan veya bir su kaynağından (nehir, göl, vb.) alınan ısının ısıtılması, yaz aylarında ise soğutulması hedeflenen mahallerden alınan ısının yüksek sıcaklık kuyusu olarak kullanılan dış havaya, toprağa veya su kaynağına transfer edilmesi şeklinde çalışmaktadır. Isı pompaları genel olarak villa, ev, otel, işyerlerinin ısıtılması ve soğutulması için kullanılmaktadır. Fosil yakıtlardan bağımsız olarak çalışan ısı pompaları, herhangi bir emisyon açığa çıkarmadan

VIESSMANN

çalışabilmekte, kombi ve klima yerine tek bir cihazla tüm ihtiyaçlar karşılanabilmektedir.

Günümüzde yaygın olarak kullanılan ısı pompalarının tanıtılması amacıyla odamız tarafından "Isı Pompaları" konulu bir seminer düzenlenmiştir. Viessmann firması işbirliğiyle odamız konferans salonunda düzenlenen seminerde Viessmann firması teknik eğitmeni Mevlana BALÇIK bir sunum yapmıştır. Yapılan sunumda ısı sistemleri ve ısı pompalarında kullanılan ısı kaynakları ve sıcaklık aralıkları konularıyla ilgili katılımcılar bilgilendirilmiştir. Seminer kapsamında ayrıca, ısı pompalarının genel özellikleri ve kullanım yerleri, hava kaynaklı ve su kaynaklı (toprak kaynaklı) ısı pompaları, kullanım yerlerine göre proje uygulamaları, ısı pompası seçiminde kapasitenin belirlenmesi, performans katsayılarının hesaplanması, ısı pompası işletim sistemleri ve ısı pompası çeşitleriyle ilgili katılımcılar bilgilendirilmiştir. Resimler, grafikler ve örnek çalışmaların da paylaşıldığı seminer sonunda, Mevlana BALÇIK tarafından, katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır.



Medyada Vatandaşlarımızı Bilgilendirdik



Şube Başkanımız Ö. Erdoğan DURANSOY ve Yönetim kurulu Üyemiz İsmail Hakkı KARACA, Kanal 42 Televizyonu'nda, canlı yayında Mehmet Ali KORKMAZ'ın Konuşuyoruz Programı'na katıldı. İzleyicilerin de telefon bağlantısıyla dahil oldukları program vatandaşları bilgilendirirken, beğeniyle izlendi.

Aksaray İl Temsilcimiz Andaç POLAT da, Aksaray'daki hava kirliliğine dikkat çekerek, yetkilileri uyardı. Aksaray'ın hava kirliliğinde ilk üç il içerisinde bulunduğunu belirten POLAT, yetkililerin bir an önce önlem almasını ve konuya gereken özenin göstermelesini istedi.



Sekreter - Saymanlar ve Oda Danışma Kurulu

Toplantıları

**12.Şubat.2016 - 08.Nisan.2016
Sekreter-Saymanlar Toplantıları**

**03.Şubat.2016 - 09.Nisan. 2016
Danışma Kurulu Toplantıları**





Makina Mühendisleri Odası Sekreter-Saymanlar toplantıları 12.Şubat.2016 ve 08.Nisan.2016 tarihlerinde Oda Hizmet Binasında gerçekleştirilmiştir. 18 şubenin sekreter ve sayman üleriyle, şube müdürlerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantılarda şube işleyişleri, yeni dönemde yapılacak çalışmalar, kongre ve sempozyum programları değerlendirilmiştir.

Makina Mühendisleri Odası Oda Danışma Kurulu Toplantıları ise 13.Şu-

bat.2016 ve 09.Nisan. 2016 tarihlerinde Ankara Alba Otel ve MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilmiştir.

Toplantılar; Ülke gündemi, çalışma programı üzerine görüşler, dilek ve temenniler gündemleriyle gerçekleştirilmiştir. Toplantılara, Oda denetleme ve onur kurulu üyeleri, TMMOB temsilcileri, Oda ve Şube yönetim kurulu üyeleri ve teknik görevlilerinden oluşan yaklaşık 100 kişi katılmıştır.

Sekreter-saymanlar toplantılarında çıkan öneri ve tavsiyelerle danışmanlar kurulu toplantılarında değerlendirilmiştir.

Gerek sekreter-saymanlar gerekse de Oda danışmanlar kurulu toplantılarına şubemiz yöneticileri de katılım sağlamıştır. Yeni dönemde yapılacak çalışmalar ve Ülke gündemiyle ilgili şubemiz görüşleri de toplantılarda dile getirilmiştir.





Konya'da Kış Gecelerinin Çerezleri

Nevin HALICI

Kar yüzünü bin bir nazla gösterse de kış ve soğuklar devam ediyor, sevgili okuyucularım. Geçmişte, kar bu kadar naz yapmazdı. Çocukluğumuzda, sabah bir uyanırdık ki her yer yarım metre karla kaplanmış. Babalarımız, gece bahçeye yağın karı kürekle kapıya kadar açarak, okula gitmemizi sağlardı. Sokaklarda karlara bata çıka okulu bulurduk. Akşama doğru ise gelen gidenlerin yürümeleleriyle kaldırımlarda karlar basılmış olurdu.

Kar okulda, mahallede, bahçelerde bir sevinç vesilesiydi. Kartopu oynama, kardan adam yapma gibi eğlenceler dışında, sokaklarda çiğnenmemiş karlara paltolarını vurarak tozlarını alan amcalarla karşılaşırdık. Ev hanımları ise halılara serpeledikleri karlarla halıları süpürür, parlamasını sağlardı. Kar yemekleri, helvaları yapılırdı. Yani, kar mikropları öldürme, şehirleri beyaz örtüsüyle süsleme dışında çeşitli işlere de yarardı.



Uzun kış geceleri ise başka eğlencelerle geçerdi.Konu komşu her gece yakın bir evde toplanır,erkekler kendi aralarında sohbeti koyulaştırır ,hanımlar ve çocuklar da masal anlatan yaşlı teyzenin dizinin dibinde oturur,hayallere dalardı. Güzel sesli genç hanımlar varsa Müzeyyen Senar veya Hamiyet Yüceses'in radyoda veya taş plaklarda yorumladığı yeni şarkılarından öğrendiği birini okurdu.Hep birlikte yöre türküleri de ,söylenebilirdi.

İkramlara gelince, sizlere çok bahsettiğim, arabaşı ,çetnevır helvaları,tiritler,paparalar yapılıır,uzun gecelerin tadı çıkarılırdı.Saat ona doğru bozacılar mahalleleri dolaşır,ev sahibi hemen boza alarak, ikram ederdi.

Çocukların ilk dişlerini çıkardıklarında da bulgur vurulurdu.

Gecenin ,çocukları en çok sevindiren ikramı, yaz mevsiminde bağ bahçeden toplanarak kışa hazırlanan meyve kuruları, pestiller, üzüm şırası ve nişastayla arasına ceviz de konularak yapılan "köftü" ler;ceviz,badem gibi çerezlerdi.Çarşıdan alınan leblebi ,fındık fıstık da sinide yerini alırdı Bunlara ek olarak ev sahibi bir de kestane haşlar veya soba üzerinde kebab ederse sevinç ikiye katlanırdı.Dahası, mısır patlatılırdı.Mısırlar patlama mısır,yağ mısırı diğer adıyla cin mısırı olur,pişme sırasında sesi bile insanın içine bir sıcaklık ve mutluluk verirdi.

Konya çerezlerinin ana yiyeceği gundulu buğdaydan yapılan ve hedik de denilen bulgur vurmasıydı. Gundulu buğday yumuşayınca kadar haşlanır,lengeriye döşenir,isteyen tuz ,isteyen şeker serpererek yerdi.Bulgurun üzeri haşhaş ,kenevir çeşitli çerezlerle de donatılabilirdi.Siniye düzenlendiğinde çerezler kırk çeşide kadar çıkarılabilirdi. Çocukların ilk dişlerini çıkardıklarında da bulgur vurulurdu. Buğdayın haşlanması "vurma"şeklinde ifade edilirdi. Bulgur vurması gibi mısırdan "gölle" de vurulurdu. Göllelik mısır haşlanır aynı şekilde çerezlerle birlikte sunulurdu.

Kilerlere asılmış kış armutları ,vişne dallarına takılan büzgülü üzümler, divlekler,hasırlara yayılmış elmalar da sıra sıra ikrama çıkarılırdı.

Ne güzel günlerdi. Günümüzde, bağ bahçe

ürünleri eskisi kadar ve aradığınız kalitede bulunmuyor.Bağlar ,bahçeler şehirleşmeye yenik düşerek , yerlerini apartmanlara terk etti.Bir çok Konya meyvesini bulmak ancak bağı olan arkadaşlarımızın sayesinde mümkün...Eskiye yaşatmakta direnen anneler ve kayınvalideler de yok olunca anlattıklarımın hepsi hayalden ibaret olacak...Buna da şükür diyelim.

Sevgili okuyucularım,bu hafta gundulu buğdaydan bir bulgur vurarak eski günlerin tadına varalım. Ağız tadı ve mutlulukla kalın.

Hedik (Diş Bulguru)

Konya'da gündüz ve gece gezmelerinde, geçiş dönemi törenlerinde özellikle kış mevsiminde etrafının çerezleriyle çok kullanılan bir yiyecektir. Anadolu'nun birçok yerinde olduğu gibi Konya'da da diş bulguru adetinin baş yiyeceğidir.

4 kişiden fazla
Pişme Süresi: 1,5 saat

50 gr nohut
500 gr buğday(hediklik gundulu buğday)
1 litre su
Beraberinde istenilen ölçülerde:
Kavrulmuş sürtülmüş haşhaş
Kayısı pestili, Kayısı Kuru
Ceviz içi, Badem içi, Fındık içi
Leblebi, Leblebi şeker, Üzüm, İğde,
Toz şeker, Tuz

Hedik Diş Bulguru

Yapılışı:

Nohudu ayıkla,yıka ,akşamdan içme suyunu ıslat. Buğdayı ayıkla, yıka, bir tencereye koy;ıslatılmış nohudu yıka , ilave et. Suyu dök,kapak ört,kaynamaya başlayınca hafif ateşe al,nohut ve buğdaylar iyice yumuşayınca kadar pişir(Buğday taze ise çabuk,bayatsa geç pişer).Suyunu süzdür(pilav gibi suyu çektirilirse lezzeti içinde kalır).

Servis tabağına buğdayı kubbe şeklinde yerleştir. Üzerini yarıya kadar haşhaşla kapla. Büyük divan sinisinin ortasına koy. Etrafına küçük tabaklara konulmuş çerezleri, toz şeker, tuzu yerleştir, ikram et.



Tiyatro Ziyafeti



Odamız tarafından üyelerimiz ve ailelerine yönelik düzenlenen sosyal faaliyetler hız kesmeden devam etmektedir. Tüm sosyal etkinliklerini geleneksel hale dönüştüren odamız 08.Ocak.2016 tarihinde düzenlemiş olduğu tiyatro etkinliği ile yine üyelerimizi bir araya getirmiş, sosyal etkinliklerine bir yenisini eklemiştir. Bu etkinlikler kapsamında, "TARLA KUŞUYDU JULIET" isimli oyun Konya Devlet Tiyatrosu sanatçıları tarafından üyelerimiz ve ailelerine özel sahnelenmiştir.

Yaklaşık 300 kişni izlediği oyunda, Shakespear tarafından yazılan Romeo ve Juliet hikâyesi komedi tarzına çevrilerek izleyicilere sunulmuştur.

Gerçek hikâyenin tersine, Romeo ile Juliet'in evlenmesi hatta bir çocuklarının dünyaya gelmesi, Shakespear'ın bu hikâyeyi komediye dönüştürmesi oyunun içeriği olarak hazırlanmış, oyuncu karakterlerinin birbirleriyle ilişkileri farklı bir tarzda izleyicilere aktarılmıştır..



*Konya'yı
tanıtmanın
gururunu
yaşıyoruz*

Kısa Konya Tarihi Kitabımızın tanıtım ve imza töreni

Şubemiz kültürel yayınlarından olan "Kısa Konya Tarihi" isimli eser Prof.Dr. Caner ARABACI'nın editörlüğünde tamamlanmıştır. Kısa Konya Tarihi isimli kitabın kamuoyuna tanıtılması amacıyla Konya Rixos Otel'de tanıtım programı düzenlenmiş, programa 12.dönem Şube Yönetim Kurulu ile Şube Danışmanlar Kurulu üyelerimiz de katılmıştır. Toplantısı Şube Başkanımız Ö.Erdoğan DURANSOY'un konuşması ile başlamıştır. DURANSOY konuşmasında; "Tarihte hiçbir uygarlık yoktur ki, geçmişini tanımadan geleceğe umutla baksın ve bu geleceği sağlam temeller üzerine kursun.

Ne kadar medeniyiz, gelişmişiz veya moderniz desek de mutlaka geçmiş ile bağımızı sağlam kurup hamurumuzun hangi şartlarda, nerede ve nasıl yoğurulduğunu bilmemiz gerekir.

Çocuklarımıza aydınlık ve refah bir hayat yaşatıp, onlara iyi bir istikbal hazırlamak istiyorsak, onlara sağlam bir tarih şuru aşılamamız şarttır. Tarih bilinci kuvvetli olan bir kimse; tarihi ölü bir geçmiş olarak değil, yaşayan canlı bir varlık olarak görür, buradan kendine dersler çıkarır ve tarihin akışı içinde kendi yerini ve konumunu bulur.



toplantı

Bizim evlatlarımız; bu topraklar üzerinde kendilerinden önce neler yaşanmış, hangi uygarlıklar gelmiş geçmiş, dostları kim düşmanları kim bilmelidir. Kendi öz kültürlerinin çok zengin olduğunun farkına varmalı, bu toprakların gerçekten medeniyetin beşiği olduğunu kalplerinin derinliklerinde hissetmelidir. Tüm insanlığa örnek olacak muhteşem bir tarihe sahip olduklarının farkına varmalıdır.

Bu millet geçmişte birçok devlet kurmuş ve kurduğu bu devletlerle dünyaya medeniyet nedir öğretmiştir. Bir çağı kapatıp yeni bir çağı açacak kadar büyük Türk Devletleri Asya'dan Afrika'ya ve Avrupa'ya yedi iklim dört bucağa geniş bir yelpazede gücünü göstermiştir.



Bu yelpazenin önemli bir parçası da Konya'dır.

Konya ilk çağlardan başlayarak günümüze kadar her dönemde kültür ve medeniyetin merkezinde sürekli gündemde kalmış bir başkenttir. Konya insanlık tarihi açısından önemli uygarlıklara ev sahipliği yapmış, oldukça zengin bir kültürün izlerini bağrında taşıyan, gönülleri fetheden büyük zat-

ları misafir etmiş, tarihi ipek yolunun ticaret ve konaklama merkezi olmuş, müze şehir niteliğinde bir yerdir. Başınızı çevirdiğiniz her yerde bir tarih görebilirsiniz. En eski ve kıymetli eserleri sinesinde barındıran bu şehir ayrıca bir erenler diyarındır.

Böyle bir şehirde yaşamak çok büyük bir ayrıcalık ve şeref olduğu gibi yaşayanlara da fazlaca sorumluluk ve manevi bir yük de getirmektedir. Günümüzün umursamaz ve vurdumduymaz yaşam tarzı içinde her gün önünden geçtiğimiz, hatta onlarla beraber yaşadığımız, nadide eserleri görmemizden gelmek, o zengin tarihi tanımamak ve tanıtmamak bu eşsiz mirasa yapılacak en büyük ihanettir.

Bu sorumluluk bilinci ile Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi'nin kültürel bir hizmeti olarak yayınladığımız Kısa Konya Tarihi isimli bu kitap umarım kanayan bir yaraya merhem olur.

Bu eserin ortaya çıkmasında her türlü fedakârlığı gösteren ve hiçbir talepte bulunmayan Sayın Prof. Dr. Caner ARABACI Hocam başta olmak üzere Prof. Dr. Hasan BAHAR Beyefendi'ye, Hatice K. ARABACI Hanımefendi'ye, Doç. Dr. Hüseyin MUŞMAL Beyefendi'ye ve

emeği geçen herkese gönülden teşekkürlerimizi sunarız." demiştir.

Ö. Erdoğan DURANSOY'un konuşmasının ardından Kısa Konya Tarihi yazarlarına ve 12.dönem şube yönetim kurulunda görev yapan Ümit KARAÇOR, İbrahim KILIÇ ve M.Çağatay BUKSUR'a teşekkür plaketleri verilmiştir.

Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesinin kültür yayınlarından olarak Kısa Konya Tarihi kitabının dağıtımını ücretsiz olarak tüm halkımıza yönelik yapılmaktadır.





Mutluluk Tablosu

Kısa Konya Tarihi kitabımıza gösterilen ilgi bizleri gururlandırdı

Derebucak Durak Ömer Akkanat Ortaokulu'na hediye ettiğimiz Kısa Konya tarihi kitaplarını, öğrencilerine ileten öğretmenimiz Emrah DURNA, bizlerin sevinmesine yol açtı. Teşekkür ederek öğrencilerinin fotoğraflarını bizimle paylaşan öğretmenimiz Emrah DURNA'ya, biz de çocuklarımızı kültür mirasımıza sahip çıkma benliğini aşılması ve Konya'yı tanıtması dolayısıyla saygılarımızı sunuyoruz, tüm öğrencilerimizin gözlerinden öpüyoruz.





SMM'li Üyeler Toplantısı

toplantı

Konya, Aksaray ve Karaman illerinde Serbest Müşavirlik Mühendislik Hizmetleri yapan üyelerimizle şubemiz hizmet binasında toplantı gerçekleştirilmiştir.

Mekanik Tesisat ve Araç, İmal, Tadil, Montaj Proje işlerinde mesleki denetim uygulamasının ön planda tutulduğu toplantılarda, sektörün ve ücretli çalışan üyelerin sorunları, belediye ve diğer idarelerin uygulamaları, yapı denetim işleri gibi birçok konu gündem maddesi

olarak ele alınmıştır, sunulan fikirler tartışılmıştır.

Mekanik Tesisat ve AİTM Komisyon toplantılarında alınan kararlarla, SMM'li üyelerimizle yapılan anket çalışmalarının da değerlendirildiği toplantı sonucunda üyelerimizin ortak kararı olarak proje mesleki denetimlerinin odamız tarafından yapılması, bu karara uymayan SMM'li üyelere ise ilgili mevzuatlar kapsamında işlem yapılması kararlaştırılmıştır.



**Serbest
Müşavirlik
Mühendislik
Hizmetleri
yapan
üyelerimizle
şubemiz
hizmet
binasında
buluştuk.**

Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM)

Mühendis Yetkilendirme Kursları

Meslek İçi Eğitim Merkezimiz (MİEM) tarafından düzenlenen mühendis yetkilendirme kurslarına devam edilmektedir.

22 Kasım 2001 tarih ve 24591 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren TMMOB Makina Mühendisleri Odası Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği kapsamında düzenlenen bu kurslardan **Mekanik Tesisat Müh. Yetkilendirme Kursu** 15-21.Şubat.2016, **Doğalgaz İç Tesisat Müh. Yetkilendirme Kursu** 22-25.Şubat.2016, **Asansör Avan Proje Mühendis Yetkilendirme Kursu** 10-11.Mart.2016, **Yangın Tesisatı Müh. Yetkilendirme Kursu** 16-18.Mart.2016 ve **Endüstriyel Doğalgaz Müh. Yetkilendirme Kursu** 29-31.Mart.2016, **Şantiye Şefliği Kursu** ise 04-06.Nisan.2016 tarihlerinde düzenlenmiştir.

Düzenlenen bu kurslarda başarılı olan üyelerimize yetki belgeleri teslim edilmiştir.

Şantiye Şefliği Kursu / Eğitici: Makina Mühendisi Ahmet DÖRTDEMİR



Mekanik Tesisat Müh. Yetkilendirme Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Adnan KUNTOĞLU



Asansör Avan Proje Mühendis Yetkilendirme Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Süleyman ALTAY



Yangın Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Mustafa YANARTAŞ



Doğalgaz İç Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Ahmet GÜVEN



Endüstriyel Doğalgaz Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Ahmet GÜVEN



Yoğun
ilgi gören
kurslarımızda,
başarı
gösteren
üyelerimize
yetki belgeleri
teslim
edilmiştir.

Yenilenebilir Enerji Sistemleri

VIESSMANN
ile yeni bir işbirliği

- Odamız ve Viessmann firması işbirliğiyle yapılan seminer faaliyetlerinin bir yenisi "Yenilenebilir Enerji Sistemleri" başlığıyla Odamız Konferans salonunda gerçekleştirilmiştir.
- Seminerin açılışında bir konuşma yapan Şube Başkanımız Ö. Erdoğın DURUSOY, enerjinin Dünya ve Türkiye üzerindeki etkisi ve enerji politikalarından bahsetmiş, ülkemizin enerji konusunda dışa bağımlı bir ülke olduğunu vurgulamıştır. Açılış konuşmasından sonra Viessmann teknik eğitmeni Makina Yüksek Mühendisi Burak BULUT bir sunum gerçekleştirmiştir. BULUT sunumunda, enerji anlamında sadece yer altı kaynaklarından değil aynı zamanda yer üstü kaynaklarından da faydalanmamız gerektiğini ifade etmiş, Türkiye' de bol miktarda bulunan güneş enerjisinin dışa bağımlılığı azaltacak önemli bir kaynak olduğunu belirtmiştir. Sunumun ardından katılımcılara Viessmann firmasının tanıtım videosu izlettirilmiştir.
- Seminerin ikinci bölümünde, güneş enerjisinden termal sıcak su üreten sistemler hakkında katılımcılara genel bilgiler aktarılmıştır. Bunun yanında, binalarda enerji performansı yönetmeliği, güneş enerjisi temel kavramları, bir güneş enerjisi sistemi boyutlandırılırken dikkat edilmesi gereken hususlar, boru çaplandırılması, tesisat şeması örnekleri ve simülasyon örneği ile güneş enerjisinden elde edilebilecek tasarruf miktarı konularında da katılımcılara bilgiler verilmiştir. Seminer, Viessmann firmasının Manisa'da bulunan fabrikasında ki fotovoltaik sistemiyle ilgili verilen bilgilerle sona ermiştir.



seminer

Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi
Ocak, Şubat, Mart, Nisan 2016 Bülteni